Brf Akershov ARSREDOVISNING
Org nr 719000-0310

Styrelsen fér Brf Akershov far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2014,
féreningens 64.e verksamhetsar.

FORVALTNINGSBERATTELSE

STYRELSE
Styrelsen har sedan féregdende ordinarie stdmma haft féljande sammansittning:
Ledamdter Ordinarie Suppleanter
Géran Enbom Viola Kappel
Ulla Enbom Erik Wiborg (avfl)
Gunnar Lilja
Rolf Nilsson
Hans Westerberg
Revisorer Ulla Carlsson Goran Sandberg
Arne Sjokvist Kerstin Dahlberg
Valberedning Guy Karlsson Yvonne Dahlin

Lennart Sunesson

Fastighet och ldgenhetsfordelning

Brf Akershov registrerades hos Bolagsverket 19510711, med organisationsnummer
719000-0310. Gallande stadgar registrerades 19970616.

Fastigheterna Nalberga 1:121, 1:122 och 1:123 omfattar totalt 6435 kvm.
Byggnaderna uppférdes under aren 1954 tom 1956.

Antal huskroppar: 3 st

Antal lagenheter: Ursprungligen 40 idag 39 st
Antal lokaler: 5 st

Antal garage: 8 st

Antal p-platser: 26 st, med uttag fér motorvarmare
Antal 1 rum och kék: 9 st

Antal 2 rum och kék: 24 st

Antal 3 rum och kok: 6 st

Total bostadsyta: 2119 kvm

Uthyrd lokal: Fem kallarlokaler

Loptid pa kontrakt: Tills vidare med varierande uppsagningstid.

Fastigheterna &r fullvardeférsakrade hos Trygg Hansa.
Fastighetsforvaltning

Fastighetsskotseln sker i egen regi av Gunnar Lilja och Rolf Nilsson m.fl.
Ekonomisk férvaltningen:CG Andersson, Ekonomisystem HB



Brf Akershov

Renoveringar/Reparationer

Arets kostnad for reparationer och underhall uppgar till 119384,-, bl.a.

Renovering varmepump
El/motorvarmare nya p-platser
Elinstallation "skyddsrum"

Lagenhetsdverlatelser
Lgh nr 34 till Anna Zagorska 9 september

Lgh nr 38 till Susanne Klaman von Gegerfeldt 6 oktober

Lgh nr 27 till Marie Hellberg Westin 1 juni

50450
35420
14028

Genomshnittligt forsaljningspris per kvm blev for aret 3232- (1832.-).

Fastighetsskatt

Fastighetens vardear ar 1956 och taxeringsvardet for rakenskapsaret uppgar till

8.688.000.-, varav byggnader 6.768.000.- och mark 1.920.000.-.

Fastighetsavgift betalas med 0,3% av del som avser bostader och med 1% av del som

avser lokaler.

Ekonomi

Nyckeltal kr/kvm boyta 2014
Arsavgift 512
Fastighetsavgift 14
Uppvarmning 79
Vatten 36
Forsakringspremier 22
Fastigh.skétsel/snérdjn 35
Réntekostnader 45
Fastighetslan 1732
Soliditet 39%

Férslag till resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

balanserat resultat
arets resultat
summa

disponeras sa att:

till fond for yttre reparationer
i ny rékning balanseras
summa

Foreningens resultat och stalining i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balans-

rakning med tillaggsupplysningar.

2013
458
18
97
40
21
60
55
1882
33%

2012 2011
458 458
17 17
86 86
30 26
20 19
58 53
76 68
1924 1965
30% 28%
860448,19
395524,66
1255972,85
100000,00
1155972,85
1255972,85
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Brf Akershov

Balansrdkning not 20141231
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Byggnader och mark 1 5958726
Inventarier 2 0
Summa anlaggningstillgangar 5958726
Omsattningstillgdngar 3

Férutbet kostn o uppl intakter 78374
Bank o pg 235200
Summa omséttningstillgangar 313574
Summa tillgangar 6272300
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Insatser 61737
Fond yttre reparationer 1129675
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 860442
Arets resultat 395525
Summa Eget Kapital 2447379
Skulder

Langfristiga skulder

Fastighetslan 4 3582000
Summa langfristiga skulder 3582000
Kortfristiga skulder 5
Leverantérsskulder 35963
Skatteskuld 4985
Upplupna kostnader 4835
Ovriga kortfristiga skulder 7568
Férskottsbetalda avgifter 101570
Fastighetslan 88000
Summa kortfristiga skulder 242921
Summa skulder 3824921
Summa Eget Kapital och Skulder 6272300

Stéllda panter
Féretagsinteckningar 4850000

Ansvarsforbindelser Inga

20131231
5958726
0
5958726
83328
185011
268339

6227065

61737
1029675

687321
273121

2051854

3900000
3900000
81331
4985
5260
4790
90845
88000
275211
4175211
6227065

4850000
Inga
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Brf Akershov

Resultatrakning

Foéreningens intakter
Arsavgifter

Ovriga hyresintakter
Ovriga ersattn o intakter

Summa féreningens intékter

Féreningens kostnader
Reparationer och underhall
Fastighetsavgift
Driftskostnader
Férvaltningskostnad
Avskrivningar

Summa féreningens kostnader
Resultat fore finansiella poster
Finansiella poster

Réanteintakter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets Resultat

not 2014-01-01
-2014-12-31

1085400

123794
20180

1229374

119384
19420
548462
51441
0

oW~ ®

738707

490667

250

-95392

-95142

395525

395525

2013-01-01
-2013-12-31

972390

141674
57000

1171064
82306
38252

598455
53106
10000

782119

388945

548

-116372

-115824

273121

273121

4(8)



Brf Akershov
TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNING;C\R

Tillgéngar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.
Fordringar har efter individuell prévning upptagits till belopp varmed de beraknas inflyta.

Enligt styrelsebeslut gérs inte langre nagon avskrivning av fastigheterna.

Inom féreningen finns fond fér yttre underhall. Avsattning sker med minst 0,3% av
aktuellt taxeringsvarde varje ar. Avséttning till denna fond skall numera ske 6ver resul-

tatdispositionen och dessutom hanteras som bundet eget kapital.

NOTER

Not 1 Fastigheter 2013-12-31
Ingaende anskaffningsvéarde 8717717
Arets aktivering 0
Utgaende véarde 8717717
Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingaende varde 2758991
Arets avskrivning 0
Utgéende varde 2758991
Utgaende bokfért varde 5958726

Not 2 Inventarier

Ingaende anskaffningsvarde 88007
Arets aktivering 0
Utgaende varde 88007
Ingaende avskrivning enligt plan 88007
Arets avskrivning 0
Utgaende vérde 88007
Utgaende bokfért vérde 0

Not 3 Omséttningstillgangar

Kassa, plusgiro o bank 235200
Forskottsbetaln div féretag 47149
Beraknad skatteaterbetalning 30984
Avrakning skatter o avgifter 241

313574

2013-12-31
8511092

206625
8717717

2748991
10000
2758991

5958726

88007
88007
88007

88007

185011
61166
21568

594

e
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Not 4 Fastighetslan

Kortfr Langfr
Stadshyp, 1,92% rta 28000 972000
Stadshyp 2,02% rta 60000 2610000

88000 3582000
Tillgangligt verhypotek utgér 1180000 kronor.

Not 5 Kortfristiga skulder

1000000 1258000
2670000 2730000

3670000 3988000

Ingen del av kortfristiga skulder férfaller senare an ett ar efter balansdagen.

Not 6 Driftskostnader
Léner inkl sociala avgifter
Uppvarmningskostnader
Fastighetsskétsel

Vatten

El

Renhallning o snérdjning
Forsakringspremier
Digital TV
Forbrukningsinventarier
Ovriga kostnader

Not 7 Férvaltningskostnad
Férvaltningskostnad

Administration
Arvoden

Not 8 Avskrivningar

Avskrivning fastighet

Tystberga

¢é;,%%

Goran Enbom

Gunnar Lilja Hans Westerberg

58957 55332
166400 205076
8194 39477
77762 84665
36708 43848
48746 63441
47419 45198
56670 37150
18291 0
28315 24268
548462 508455
4717 6729
34624 33752
12100 12625

_ 5ta41 53106
0 : 10000
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Ulla Enbom

Gusmer S ot thryy”
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